

Akademia Ignatianum w Krakowie
31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26
NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777

Kraków, dnia 27.04.2023 r.

Nr sprawy: BZP/2023/000014

Do wszystkich zainteresowanych
<https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>

Dotyczy: **Przygotowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych dla kadry administracyjnej i zarządzającej Akademii Ignatianum w Krakowie – 18 części**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, w związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: We wzorze umowy w par 2 ust. 2 punkt b) Zamawiający zobowiązuje się do udostępnienia sali, z kolei w OPZ do szkoleń Agile i Scrum Master mowa jest o obowiązku zapewnienia sali przez Wykonawcę - prosimy o wskazanie, kto ma zapewnić salę szkoleniową - Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający dokonał modyfikacji tej części zapisów umowy w poprzednim komunikacie.

Pytanie 2: W opisie przedmiotu zamówienia do części Agile i Scrum Master Zamawiający wskazuje, że Wykonawca ma opracować program szkolenia. Jednocześnie oba te szkolenia są szkoleniami akredytowanymi i zakres szkolenia jest narzucony przez akredytora tych metodyk. W takim rozumieniu niemożliwe jest pełne dostosowanie programu do potrzeb Zamawiającego, a jedynie lekkie modyfikacje. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż modyfikacje możliwe są tylko w zakresie na jakie pozwala akredytacja.

Pytanie 3: W zakresie wzoru umowy na powierzenie przetwarzania danych osobowych - paragraf 2 i paragraf 3 ust. 2 - informujemy, że w ramach realizacji umowy na szkolenie Agile i Scrum konieczne będzie przekazanie danych osobowych do akredytorów, a więc dalsze podpowierzenie. Jednocześnie akredytorzy tych metodyk to podmioty poza obszarem EOG.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający akceptuje przekazanie, z racji konieczności przeprowadzania egzaminu konieczne jest przekazanie danych osobowych poza EOG.

Pytanie 4: Chciałam zgłosić, że w zapytaniu ofertowym dotyczącym Scrum w treści zapytania jest wpisany Agile. Rozumiem, że w całości chodzi o Scrum gdyż dla Agile jest odrębne zapytanie.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający, informuje iż Zmodyfikowany OPZ stanowi Załącznik do niniejszej informacji..

Pytanie 5: Co oznacza zapis (Centrum Szkoleń Profesjonalnych i Doradztwa Qualitas) w nazwie części nr 7?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Przedmiotowy zapis w SWZ to omyłka pisarska. Zapisy zostały odpowiednio zmodyfikowane.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z udzielonymi odpowiedziami, które w istotny sposób zmieniają treść zamówienia, informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia na wykonanie w/w zamówienia publicznego, w następujący sposób:

W pkt. 4.2.1.17 SWZ jest:

Część nr 7 zamówienia: Analiza i ocena sytuacji finansowej podmiotów szkolnictwa wyższego i nauki w zakresie dotyczącym części zasadniczej subwencji przyznawanej przez MEiN wraz z kalkulacją kosztów kształcenia + Zasady ustalania i pobierania opłat za usługi edukacyjne przez uczelnie (Centrum Szkoleń Profesjonalnych i Doradztwa Qualitas)

Zapis pkt. 4.2.1.17 SWZ otrzymuje treść:

Część nr 7 zamówienia: Analiza i ocena sytuacji finansowej podmiotów szkolnictwa wyższego i nauki w zakresie dotyczącym części zasadniczej subwencji przyznawanej przez MEiN wraz z kalkulacją kosztów kształcenia + Zasady ustalania i pobierania opłat za usługi edukacyjne przez uczelnie.

W pkt. 13.1 SWZ jest:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do dnia **27.05.2023 r.**

Zapis pkt. 13 SWZ otrzymuje treść:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do dnia **06.06.2023 r.**

W pkt. 14.1 SWZ jest:

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **28.04.2023 r. o godzinie 10.00.**

Zapis pkt. 14.1 SWZ otrzymuje treść:

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **08.05.2023 r. o godzinie 10.00.**

W pkt. 14.8 SWZ jest :

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 28.04.2023 r. o godzinie 10.15**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>.

Zapis pkt. 14.8 SWZ otrzymuje treść:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 08.05.2023 r. o godzinie 10.15**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. Załącznik nr 2.17 do SWZ - Zmodyfikowany OPZ Scrum Master.